To:

CE: ppmoost.nl]
From:

Sent; Tue 12/23/2014 12:16:08 PM

Subject: RE: Afronden Advies WFC

Received: Tue 12/23/2014 12:16:13 PM

141217 memo WFC.pdf

Beste -

Bijgaand mijn advies in de vorm van een memo (zie bijlage).
Mocht je vragen hebben of nadere toelichting willen dan hoor ik dat graag.

De factuur komt ook jullie kant op en inderdaad is het aantal uren beduidend lager dan begroot.
Fijne dagen!

Met vriendelijke groet,

sectormanager Agro-Food

Participatiemaatschappij Oost Nederland NV
Postbus 5215 6802 EE Armnhem
Bedrijivenpark |Jsseloord 2
Meander 601 6825 ME ARNHEM
M: (06) I

F: (026) 384 INEGEGN_G
E moost.nl

W: www.ppmoost.nl

nllinkedin.com/in

Op dit bericht is een disclaimer van toepassing.
Participatiemaatschappij Oost Nederland NV staat ingeschreven bij de Kamer van Koophandel Centraal Gelderland in Arnhem onder nummer 09043123. Statutaire
zetel: Arnhem.

This e-mail has a disclaimer.
Participatiemaatschappij Oost Nederland NV is registered with the Chamber of Commerce Centraal Gelderland number 09043123. Statutory seat: Arnhem.

van J - - - =

Verzonden: donderdag 27 november 2014 11:47
Aan:

CC:

Onderwerp: RE: Afronden Advies WFC

Hallo [ N

Ja graag, een mailtje blijft net wat te vliuchtig.
Alvast bedankt,

Met groet,
I

Van:

Verz - 27 november 2014 11:42
Aan:
CC:

moost.nl]

Onderwerp: RE: Afronden Advies WFC

Ik zal het aantal uren in kaart brengen. Dat zal inderdaad aanzienlijk lager liggen dan oorspronkelijk begroot.

In mijn mail van 2 oktober|j.l. gaf ik je al aan dat de opdracht/vraag die aan mij gesteld was (is een revolverende bijdrage vanuit de
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Provincie Gelderland te realiseren?) niet relevant bleek te zijn omdat het WFC echt op zoek is naar subsidies om een onrendabele
top weg te nemen. Een onrendabele top waarvan het bestaan ervan wel wordt aangenomen dat die er is (en dat zou mij niet
verbazen gezien het karakter van het WFC) maar waarvan nog niet duidelijk is hoe groot die is. Revolverende middel passen dus
per definitie niet bij de vraag die er ligt.

Wil je dat ik dit in een memo vastleg?

Met vriendelijke groet,

seclormanager !gro-!ood

Participatiemaatschappij Oost Nederland NV
Postbus 5215 6802 EE Arnhem
Bedrijvenpark |Jsseloord 2
Meander 601 6825 ME ARNHEM
M: (06)
F: (026) 384

E:
W: www.ppmoost.nl

nllinkedin.com/in/

Op dit bericht is een disclaimer van toepassing.

Participatiemaatschappij Oost Nederland NV staat ingeschreven bij de Kamer van Koophandel Centraal Gelderland in Arnhem onder nummer 08043123. Statutaire
zetel: Arnhem.

moost.nl

This e-mail has a disclaimer.
Participatiemaatschappij Oost Nederland NV is registered with the Chamber of Commerce Centraal Gelderland number 08043123. Statutory seat: Arnhem.

Van: elderland.nl]
Verzonden: woensda november 2014 16:18

Aan:
CC:

Onderwerp: Afronden Advies WFC

Beste -

Afgelopen periode hebben we PPM Qost, in jouw persoon, gevraagd om ons te adviseren over het WFC.

En dan met name de vraag of en in welke mate kan een bijdrage vanuit de provincie revolverend worden.

Daartoe is jullie een opdracht verstrekt.

Ten behoeve van die opdracht hebben we (jij,-en ik) een paar keer gesproken met de gemeente Ede, Green Real Estate en

Graag willen we dat je die opdracht afrond met een memo zodat we een duidelijk eindadvies hebben.
Daarna kan de opdracht ook financieel worden afgerond (met een inzicht van de gemaakt uren) en afgesloten.
Ik verwacht daarbij trouwens dat er minder uren zijn gemaakt door jullie dan geoffreerd, toch?

Met vriendelijke groet,

Accountmanager Food Valley | Team Ruimte | Afdeling Ruimte & Bereikbaarheid | Provincie Gelderland | T 026 359-

Lees meer over Topsectoren en Innovatie of download het Gelderse programmaplan Topsectoren 2012-2016 (PDF 2,6 ME) met daarin de belangrijkste
punten en een aantal inspirerende interviews met topondernemers uit Gelderland.

éDenk aan het milieu, voordat u deze mail print

et Disclaimer 55
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